



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง
เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ตง. ถ. ๕๐-๐๐๒ สายหนองใหญ่ – ห้วยลึก หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามที่ กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ที่มีวงเงินสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างเกิน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง ที่ ๐๕๐/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๓ ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง. ถ. ๕๐-๐๐๒ สายหนองใหญ่ – ห้วยลึก หมู่ที่ ๒ บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง เสร็จเรียบร้อยแล้ว

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายประสพ ทองย่อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง. ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,820,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง กว้าง 6 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12,600 ตารางเมตรสร้างทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,218,526.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 มาโนช กิ่งเลื่อน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาโตะหมิง

7.2 สุนธิกานต์ คงสง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรา นหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ะต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง. ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	2,100,000	1.74	3,654.00	1.3645	2.37	4,985.88
2	ขนาตบ (CLEARING AND GRUBBING) งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม 1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	16,800,000	11.06	185,808.00	1.3645	15.09	253,535.01
3	1.1.2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,056,000	31.96	33,749.76	1.3645	43.60	46,051.54
4	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,032,000	229.31	1,383,197.92	1.3645	312.89	1,887,373.56
5	1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 1.1.3.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากดินตัด	ลบ.ม.	52,000	55.03	2,861.56	1.3645	75.08	3,904.59
	2. งานพื้นที่ทางและรองพื้นที่ทาง							

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

11 กุมภาพันธ์ 2563 15:00:24

แบบฟอร์มราคา () หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานเหล็ก

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.จ. ๕.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางและไหล่ทาง 3.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	630.000	630.48	397,202.40	1,3645	860.28	541,982.67

แบบฟอร์มราคา หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน สะพานท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสหภาพหลวงทองถิ่น ตง. ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานวิศวกรรมตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
12	4.1.1 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,017.35	10,173.50	1.3645	1,388.17	13,881.74	
13	4.1.2 งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	14.000	3,307.44	46,304.16	1.3645	4,513.00	63,182.02	
14	5. งานเครื่องมือช่างจราจร								
14	5.1 งานป้ายจราจรแบบ บ.3-บ.36	ชุด	1.000	1,770.00	1,770.00	1.3645	2,415.16	2,415.16	
15	5.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1-ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	7.000	1,870.00	13,090.00	1.3645	2,551.61	17,861.30	
16	5.3 เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	57.750	290.00	16,747.50	1.3645	395.70	22,851.96	
17	5.4 เส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	420.000	290.00	121,800.00	1.3645	395.70	166,196.10	
18	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	20.000	31.96	639.20	1.3645	43.60	872.18	
รวมราคากลาง									9,212,509.16

ภานุวัฒน์ สูงสุทธิ์

11 กุมภาพันธ์ 2563 15:00:24

แบบฟอร์มราคา () นหรือสรูปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน) ะต่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวตราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง. ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองตรัง จังหวัดตรัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อยวิธี่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์กรบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง



แบบฟอร์มราคา () หรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน () ะทอเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวดราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ต.ง. ๕.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ตำบลนาโตะหมิง อำเภอเมืองต้ง จังหวัดต้ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง/องค์การบริหารส่วนตำบลนาโตะหมิง




(สุณิษกันต์ คงสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(มาโนช กิ่งเลี่ยน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุวัฒน์ สูงสุทธิ

11 กุมภาพันธ์ 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เลิกทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน ดสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ดง.ถ.50-002 สายหนองใหญ่-ห้วยลึก หมู่ที่ 2 บ้านโคกหวาน ต

ลำดับ ที่ตาม สัปดาห์	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ภาคต่อหน่วย x	ราคากลาง
	1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1	งานถมป่าและขุดคอ							
3.1	1.1.1.1	งานถมป่าและขุดคอ ขนาดเบา (CLEARING AND	ตร.ม.	2,100.000	1.74	3,654.00	1.3645	2.37	4,985.88
3.2	1.1.1.2	งานปรับแก้สียแต่ง และบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	16,800.000	11.06	185,808.00	1.3645	15.09	253,535.01
4.1	1.1.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.2.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,056.000	31.96	33,749.76	1.3645	43.60	46,051.54
	1.1.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5.1	1.1.3.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	6,032.000	229.31	1,383,197.92	1.3645	312.89	1,887,373.56
5.2	1.1.3.2	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) จากดิน	ลบ.ม.	52.000	55.03	2,861.56	1.3645	75.08	3,904.59
	2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
8.1	2.1.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION U	ลบ.ม.	630.000	630.48	397,202.40	1.3645	860.28	541,982.67
	3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
12.1	3.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(POR	ตร.ม.	12,600.000	323.22	4,072,572.00	1.3645	441.03	5,557,024.49
12.2	3.1.1.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	252.000	298.97	75,340.44	1.3645	407.94	102,802.03
12.3	3.1.1.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,008.000	199.31	200,904.48	1.3645	271.95	274,134.16
12.4	3.1.1.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	23.23	48,783.00	1.3645	31.69	66,564.40
	3.1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
14.1	3.1.2.1.1	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHO	ลบ.ม.	420.000	336.61	141,376.20	1.3645	459.30	192,907.82
	4	งานระบบระบายน้ำ							
	4.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
16.1	4.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT)	ม.	10.000	1,017.35	10,173.50	1.3645	1,388.17	13,881.74

16.2	4.1.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT)	ม.	14.000	3,307.44	46,304.16	1.3645	4,513.00	63,182.02
17.1	5	งานเครื่องหมายจราจร	ชุด	1.000	1,770.00	1,770.00	1.3645	2,415.16	2,415.16
17.2	5.1	งานป้ายจราจรแบบ ม.3-ม.36	ชุด	7.000	1,870.00	13,090.00	1.3645	2,551.61	17,861.30
17.3	5.2	ป้ายจราจรแบบ ด.1-ด.27 (เสาคอนกรีต)	ตร.ม.	57.750	290.00	16,747.50	1.3645	395.70	22,851.96
17.4	5.3	เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 10 ซม.	ตร.ม.	420.000	290.00	121,800.00	1.3645	395.70	166,196.10
17.5	5.4	เส้นจราจรสีขาว กว้าง 10 ซม.	ลบ.ม.	20.000	31.96	639.20	1.3645	43.60	872.18
	6	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
TOTAL									9,218,526.61